

YDE COPENHAGEN ApS

Årsrapport

1. april 2011 - 31. marts 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/08/2012

Christian Møller Christensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

YDE COPENHAGEN ApS

Ny Adelgade 5

1104 København K

Telefonnummer: 51605242

CVR-nr: 32289169

Regnskabsår: 01/04/2011 - 31/03/2012

Revisor

REVISIONSINSTITUTTET STATSAUTORISERET

REVISIONSAKTIESELSKAB

Skagensgade 1

2630 Taastrup

CVR-nr: 53371914

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er design, produktion og salg af eksklusivt dametøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten i regnskabsåret er i lighed med tidligere år begrænset, som følge af den finansielle krise.

Årets resultat på kr. -682.636 anses for utilfredsstillende.

Der er i året arbejdet på at konsolidere selskabets aktiviteter og rejse kapital gennem nye investorer.

Selskabets har i marts 2012 erhvervet anparterne i selskabet Ole Yde ApS.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er foretaget kapitaludvidelse med optagelsen af nye anpartshavere, og selskabets kapitalgrundlag er således reableret.

Der er ikke herudover indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr 2011 - 31. mar 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Nettoomsætning		1.780.604	1.438.866
Vareforbrug		-907.942	-582.991
Bruttoresultat		872.662	855.875
Personaleomkostninger	1	-701.267	-333.666
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.969	-17.969
Andre driftsomkostninger		-701.141	-449.418
Resultat af ordinær primær drift		-547.715	54.822
Nedskrivning af finansielle aktiver	2	-100.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-34.921	-42.623
Ordinært resultat før skat		-682.636	-12.199
Ekstraordinært resultat før skat		-682.636	-12.199
Skat af årets resultat	4	0	3.050
Årets resultat		-682.636	9.149
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-682.636	9.149
I alt		-682.636	9.149

Balance 31. marts 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Indretning af lejede lokaler		33.644	53.907
Materielle anlægsaktiver i alt	5	33.644	53.907
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Udskudte skatteaktiver		91.302	91.302
Finansielle anlægsaktiver i alt		91.302	91.302
Anlægsaktiver i alt		124.946	145.209
Fremstillede varer og handelsvarer		31.505	52.000
Varebeholdninger i alt		31.505	52.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		228.414	0
Andre tilgodehavender		326.724	162.500
Tilgodehavender i alt		555.138	162.500
Likvide beholdninger		7.600	343
Omsætningsaktiver i alt		594.243	214.843
AKTIVER I ALT		719.189	360.052

Balance 31. marts 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-957.074	-274.438
Egenkapital i alt	6	-832.074	-149.438
Gæld til banker		1.002.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	1.002.500	0
Gæld til banker		148.810	417.938
Anden gæld		388.574	62.108
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.379	19.444
Del af periodeafgrænsningsposter		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		548.763	509.490
Gældsforpligtelser i alt		1.551.263	509.490
PASSIVER I ALT		719.189	360.052

Noter

1. Personalemkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Løn og gager	690.619	264.891
Tilskud AER	-54.201	-19.000
Andre personalemkostninger	64.849	87.775
	<u>701.267</u>	<u>333.666</u>

2. Nedskrivning af finansielle aktiver

Note 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	0	0
Årets tilgange	100.000	0
Kostpris ultimo	100.000	0
Nedskrivning som følge af negativ egenkapital	-100.000	0
Nedskrivninger	100.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Hovedtallene i tilknyttede virksomheder pr. 31. marts 2012

	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi	
Ejerandel				
Ole Yde ApS				
CVR (28322348)	-1.020.456	-125.694	0	100%

3. Øvrige finansielle omkostninger

	kr.	kr.
Kreditprovision	8.886	11.774
Renteomkostninger	22.865	30.849
Renter, Skat	670	0
Øvrige renter	2.500	0
	<u>34.921</u>	<u>42.623</u>

4. Skat af årets resultat

	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	3.050
	<u>0</u>	<u>3.050</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	kr.	kr.
Kostpris primo	105.520	105.520
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>105.520</u>	<u>105.520</u>
Af- og nedskrivning primo	53.907	35.938
Årets afskrivning	17.969	17.969
Af- og nedskrivning ultimo	<u>71.876</u>	<u>51.613</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>33.644</u>	<u>53.907</u>

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-274.438	-149.438
Årets resultat	0	-682.636	-682.636
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>-957.074</u>	<u>-832.074</u>

Anpartskapital

Anpartskapitalen er fordelt i 125.000 stk. anparter a nominelt kr. 1 eller multipla heraf.

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Selskabets langfristede gældsforpligtelser forfalder inden 5 år fra balancedagen.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler med samlede forpligtelser for t.kr. 1.830.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 17. aug 2012.